Драги ученици , задолженијата за оваа учебна година по Историја,Граѓанско обр.Иновации се завршени.Оние ученици кои сеуште не завршиле со претходните активности имаат време тоа да го завршат во текот на следната недела и да го пратат на mail trpevskaruzica@yahoo.com.
Останете во добро здравје.Ви посакувам да си ги остварите вашите желби и да се запишете онаму каде сакате.
